Thermalright Silver Arrow T8, Kuhler, 14

cm, 600 RPM, 1800 RPM, 25 dB, 90,96 cfm

600-1800 RPM - 19-25 dB - 33.98-90.96 cFM - 155x103x158 mm

Gruppe
Hersteller

Hersteller Art. Nr.

Kihler
Thermalright
SILVER ARROW T8
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Beschreibung

Thermalright Silver Arrow T8. Typ: Kuhler, Lufterdurchmesser: 14 cm, Rotationsgeschwindigkeit (min.): 600 RPM,
Rotationsgeschwindigkeit (max.): 1800 RPM, Gerauschpegel (langsame Geschwindigkeit): 19 dB, Gerauschpegel (hohe
Geschwindigkeit): 25 dB, Maximaler Luftstrom: 90,96 cfm, Minimum Luftdruck: 0,32 mmH20, Maximum Luftdruck: 3 mmH20,
Lagertyp: Fluiddynamisches Lager (FDB). Breite: 154 mm, Tiefe: 104 mm, Hohe: 158 mm. Produktfarbe: Schwarz, Edelstahl

Hauptmerkmale

Typ

Lufterdurchmesser
Rotationsgeschwindigkeit (min.)
Rotationsgeschwindigkeit (max.)

Gerauschpegel (langsame
Geschwindigkeit)

Gerauschpegel (hohe
Geschwindigkeit)

Maximaler Luftstrom
Minimum Luftdruck

Maximum Luftdruck
Lagertyp

Breite

Tiefe

Hohe

Produktfarbe

Allgemein
Kuhler

14 cm
600 RPM
1800 RPM
19 dB

25 dB

90,96 cfm

0,32 mmH20

3 mmH20

Fluiddynamisches Lager (FDB)
154 mm

104 mm

158 mm

Black, Stainless steel
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